

Lucrari de reparatii la Sala de Festivitati a Casei de Cultura din s.Viisoara r-nul Edinet (denumirea obiectivului)	Formular Nr.7 WinCmeta
---	---------------------------

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii la Sala de Festivitati a Casei de Cultura din s.Viisoara r-nul Edinet

Valoarea de deviz 411 109,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala festiva				
1	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	150,0000	368,66 231,26	55 299,00 34 689,00
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	150,0000	94,28 75,64	14 142,00 11 346,00
3	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	-150,0000 (Kr=3,000 0)	55,84 44,64	-8 376,75 -6 696,00
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,0000	39,38 34,10	5 907,68 5 115,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,0000	4,96 1,86	744,00 279,00
6	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de	m2	150,0000	85,84 21,70	12 875,25 3 255,00

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea decorativa				
7	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	208,0000	251,98 124,00	52 411,84 25 792,00
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	208,0000	113,50 94,86	23 608,00 19 730,88
9	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	-208,0000 (Kr=3,000 0)	68,50 57,66	-14 249,04 -11 993,28
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	208,0000	39,38 34,10	8 191,98 7 092,80
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	208,0000	4,96 1,86	1 031,68 386,88
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	208,0000	55,76 42,78	11 597,25 8 898,24
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	24,0000	93,68 5,58	2 248,32 133,92
14	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	109,0000	52,25 32,24	5 695,52 3 514,16
15	CJ09B	Ornamente decorative (VSCO-1) sau similare din ipsos, (Pileastre, capitellii , flori)gata confectionate, uzinate, montate la interior,(La coloane 3 buc . 0.45*0.45*300cm)) cu suprafata de contact intre 0,125-0,5 mp	buc	48,0000	140,08 86,80	6 723,84 4 166,40
16	RpCK16G	Repararea pardoselilor din mozaic	m2	2,2000	598,55	1 316,81

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime, cu dozajul de 600 kg ciment la mc de piatra de mozaic, inclusiv stratul-suport de 3 cm grosime, executat cu mortar de ciment marca 100-T, frecatul prim, al doilea frecat si spalatul, in incaperi de peste 16 mp, executat mozaic venetian de 2-3 cm grosime cu spaturi de marmura, diferite culori, inclusiv frecatul 1 si 2			252,96	556,51
17	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	58,0000	98,58 52,70	5 717,64 3 056,60
		<i>Total</i>	lei			184 885,02
		<i>CASM</i>	24 %			26 237,55
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			7 522,65
		<i>Total</i>				218 645,22
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			31 703,55
		<i>Total</i>				250 348,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			15 020,92
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				265 369,69 109 323,11
		2. Lucrari de electromontaj				
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	183,36 143,84	183,36 143,84
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,0000	13,64 13,64	163,68 163,68
20	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	3,5000	719,20 719,20	2 517,20 2 517,20
21		Cablu WGng (LS)2*2.5	m	150,0000	10,80	1 620,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
22		Cablu WGng (LS)3*1.5 Z	m	200,0000	12,40	2 480,00
					0,00	0,00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	1 996,33	119,78
					1 996,33	119,78
24		Intreruptor ordinar	buc	6,0000	29,00	174,00
					0,00	0,00
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	2 362,20	236,22
					2 362,20	236,22
26		Priza euro dubla	buc	10,0000	42,00	420,00
					0,00	0,00
27	08-03-594-12	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 6	100 buc	0,1200	24 552,00	2 946,24
					24 552,00	2 946,24
28		candelabre (lustra)LED 6*E14 Broche Cellini CLN 165-D49C	buc	12,0000	3 970,00	47 640,00
					0,00	0,00
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	69,44	486,08
					69,44	486,08
30		Cutie de distributie 100*100*25	buc	16,0000	22,00	352,00
					0,00	0,00
31		Diblu POLIPROPILENA	buc	280,0000	0,80	224,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			59 562,56
		<i>CASM</i>	24 %			1 587,13
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			5 292,41
		<i>Total</i>				66 442,10
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			5 025,91
		<i>Total</i>				71 468,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 192,84
		Total Lucrari de electromontaj Inklusiv salariu				75 660,85 6 613,04
		3. Utilaj				
32		Cutie pentru automate 12 module	buc	1,0000	155,00	155,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Intrerupator automat 1P BA 47-63 16 A EKF	buc	6,0000	177,00 0,00	1 062,00 0,00
34		Intrerupator automat difirential TDM UZO 25A	buc	1,0000	325,00 0,00	325,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 542,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			18,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 560,50

		Total	lei			342 591,04
		TVA	20 %			68 518,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				411 109,25 115 936,15

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	